ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV
V/v đề nghị tiếp nhận cán bộ

chuyên trách cấp xã vào làm viên

chức và bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo

tại Ban Quản lý Khu du lịch Xuân

Thành và các công trình công

cộng huyện

Nghi Xuân, ngày    tháng 02 năm 2022

     Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

  - Sở Nội vụ Hà Tĩnh.

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 17/01/2022 của UBND tỉnh

về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ tiêu lao

động hợp đồng năm 2022; Thông báo số 56/TB-SNV ngày 24/01/2022 của Sở

Nội vụ về biên chế công chức, viên chức, lao động hợp đồng năm 2022, Ban

Quản lý Khu du lịch Xuân Thành và các công trình công cộng huyện Nghi Xuân

được giao 05 biên chế; đơn vị có 03 viên chức (bao gồm: Trưởng ban, 01 Phó

Trưởng ban, 01 kế toán); hiện nay còn thiếu 02 viên chức theo biên chế được

giao. Thực hiện Kết luận của Thường trực Huyện ủy Nghi Xuân ngày

17/02/2022 về công tác cán bộ, dự kiến sắp xếp, điều động bà Nguyễn Thị Nhi,

sinh ngày 20/4/1983; Chức vụ, đơn vị công tác hiện tại: Bí thư Đảng ủy xã Xuân

Liên đến công tác tại Ban Quản lý Khu du lịch Xuân Thành và các công trình

công cộng huyện Nghi Xuân, giữ chức vụ Phó Trưởng ban.

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập

và người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần

vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh; UBND huyện Nghi Xuân kính đề nghị Sở Nội

vụ thẩm định trình UBND tỉnh cho chủ trương tiếp nhận 01 cán bộ chuyên trách

cấp xã vào làm viên chức và bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo tại Ban Quản lý Khu du

lịch Xuân Thành và các công trình công cộng huyện, đối với cán bộ có thông tin

lý lịch như sau:

Bà: Nguyễn Thị Nhi, sinh ngày 20/4/1983;

Chức vụ, đơn vị công tác hiện tại: Bí thư Đảng ủy xã Xuân Liên, huyện

Nghi Xuân.

Trình độ chuyên môn: Đại học

Chuyên ngành: Xây dựng Đảng và Chính quyền nhà nước

Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp.

Tóm tắt quá trình công tác:

Từ 01/7/2011 - 30/6/2019: Phó Chủ tịch HĐND xã Xuân Liên;

2

Từ 01/7/2019 - 09/6/2020: Phó Bí thư Đảng ủy kiêm Chủ tịch HĐND xã

Xuân Liên;

Từ 10/6/2020 - 10/7/2021: Bí thư Đảng ủy kiêm Chủ tịch HĐND xã Xuân

Liên;

Từ 11/7/2021 đến nay: Bí thư Đảng ủy xã Xuân Liên.

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, trình Ủy ban nhân dân tỉnh giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Anh Dũng

		chutich.nx@hatinh.gov.vn
	2022-02-21T11:08:40+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-02-21T11:09:07+0700

		2022-02-21T11:09:28+0700

		2022-02-21T11:09:49+0700